
 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

23.03. 2021      № 260 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
26.11.2014 № 1892 «О создании 
межведомственной чрезвычайной 
противоэпизоотической комиссии 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края» 

 

 
 

В связи с изменением персонального состава межведомственной 

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального 

образования город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго- 

рода Алтайского края от 26.11.2014 № 1892 «О создании межведомственной 

чрезвычайной противоэпизоотической комиссии муниципального образова- 

ния город Славгород Алтайского края» следующего содержания: 

1.1. Приложение № 1 пункта 1 постановления изложить в новой 

редакции. (Прилагается) 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края 

от 12.11.2019 № 1040 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Славгорода от 26.11.2014 № 1892 «О создании 

межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической комиссии 

муниципального образования город Славгород Алтайского края» считать 

утратившим силу. 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 
 

Глава города Л.В. Подгора 



                                                                                  

Приложение № 1 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной чрезвычайной противоэпизоотической 

комиссии муниципального образования город Славгород 

Алтайского края 

 

 

Председатель: 

Князева Е.П.    –    заместитель главы администрации города Славгорода. 

 

Заместитель председателя: 

Поровченко О.Г. – начальник КГБУ «Управление ветеринарии государствен-      

ной ветеринарной службы Алтайского края по 

г.Славгороду и г.Яровое» (по согласованию) 

 

Секретарь комиссии: 

Афонина Е.А.   –   главный эпизоотолог КГБУ «Управление ветеринарии 

государственной ветеринарной службы Алтайского края 

по г.Славгороду и г.Яровое» (по согласованию) 

 

Члены комиссии: 

Анисимов А.Г.–    председатель Славгородского районного общества 

охотников и рыболовов (РООО и Р) (по согласованию); 

Григорович Д.С.– главный врач КГБУЗ «Славгородская ЦРБ» (по 

согласованию); 

Сухов С.И. –        начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной   

работы администрации города Слагорода; 

Дьяков Р.Ю.        – начальник межмуниципального отдела МВД РФ 

«Славгородский» (по согласованию); 

Бросалина С.С. – главный редактор МАУ «Редакция газеты 

«Славгородские   вести» (по согласованию); 

Литау Е.В. –        председатель Комитета по ЖКХ и экологии 

администрации города Славгорода; 

Илюхин С.М. – председатель Комитета по сельскому хозяйству 

администрации города Славгорода; 

Мариненко А.А. – начальник Управления делами администрации города 

Славгорода. 

Дручанова И.А. –  директор МБУ «ТВ Степь». 
 


